1

平成31年１月７日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役執行役員社長 秋 山  昌 之

（東証第一部・コード番号 2796）

問合せ先 取締役執行役員 沼 田   豊

（TEL．03―3362―7130）

子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

 当社は下記のとおり、子会社の代表取締役の異動を行うことを決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 子会社の代表取締役異動

(1) ファーマライズ株式会社

氏名 新役職 現役職

松浦 惠子

ファーマライズホールディングス㈱

専務取締役執行役員・薬局統括部長

兼 ファーマライズ㈱ 代表取締役社長

ファーマライズホールディングス㈱

専務取締役執行役員・薬局統括部長

※現､ファーマライズ㈱ 代表取締役社長 田仲義弘は、平成 31 年１月７日に開催された同社の臨時

株主総会後の臨時取締役会で辞任致しました。

(2) 異動日

平成31年１月７日付

以  上